Администрация

сельского  поселения

Новые  Ключи

муниципального  района

Кинель - Черкасский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   №29 от 15.07.2016г.
	[Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

	В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях исполнения пункта 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 "Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации":
1. Утвердить порядок принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения_____________________________В.И.Зайцев

исп. Рыбакова 2-95-17